
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«Комитет по образованию
  Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

От   05.04.2011 года                             г. Кириши                                        №   187

Об обеспечении проведения контрольно-
педагогических измерений в 4-х и 10-х
классах по русскому языку и математике
в общеобразовательных школах
Киришского муниципального района

Во исполнение распоряжения КОПО Ленинградской области от 9.03.2011 года № 
365-р и письма КОПО от 01.04.2011 года № 19-1613/11 (прилагаются)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Руководителям общеобразовательных школ :
1.1. Создать условия для проведения контрольно-измерительных условий (КПИ).
1.2. Предоставить в срок, указанный в пункте 2 настоящего приказа, материалы (СД-диски 
и заполненные формы согласно приложению № 1) в районный методический кабинет.

2. Районному методическому кабинету (Дмитриевой О.С.) : 
2.1. Обеспечить получение СД-дисков в ГУ «Центр ЕГЭ» 
                                                                             Срок :6 апреля 2011 года.
2.2. Выдать в школы СД-диски для сбора базы данных участников КПИ.

Срок : 7-8 апреля 2011 года
2.3. Представить базу данных участников КПИ (СД-диски и заполненные формы согласно 
приложению 1)   в  ГУ «Центр ЕГЭ».

 Срок : 14 апреля 2011 года
2.4. Получить материалы для проведения КПИ в ГУ «Центр ЕГЭ».

Срок : 25 апреля 2011 года
2.5. Обеспечить проведение КПИ :
по русскому языку в 4-х и 10-х классах  -  26 апреля 2011 года, 
по математике - в 4-х и 10-х классах  -  28 апреля 2011 года.
2.6. Передать материалы КПИ на обработку в ГУ «Центр ЕГЭ».

Срок : 29 апреля 2011 года

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 
председателя комитета Калинину Л.П.

Председатель комитета Л.М.БОГДАНОВА


